
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 058/2023/DCTJ, DE 03 DE MAIO DE 2023

Designa  os  docentes  para  compor  a  Comissão  de avaliação 
experimental  de Laboratório Integrado de Pesquisa,  Ensino e 
Extensão (LIPEE)  do Centro Tecnológico de Joinville.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Sérgio Junichi Idehara,  Antônio de Assis Brito Neto 
e Marcos Alves Rabelo para, sob a presidência do primeiro, constituir a Comissão para avaliação 
experimental de Laboratório Integrado de Pesquisa, Ensino e Extensão (LIPEE) 

Art.  2º Atribuir  aos  membros  03  (três)  horas  semanais  para  o  exercício  da 
função. 

Art. 3º Esta Portaria tem vigência de 01 (hum) mês a partir desta data e  entra  
em vigor com sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


	Designa os docentes para compor a Comissão de avaliação experimental de Laboratório Integrado de Pesquisa, Ensino e Extensão (LIPEE) do Centro Tecnológico de Joinville.

		2023-05-03T17:05:21-0300




